
Ders Kodu Ders Adı AKTS Başlangıç Bitiş

Dönem: 1

Ders Grup Adı: Beden Eğitimi ve Güzel Sanatlar ( 2007 - ?? )

GSB14 BAĞLAMA 2,00 03.09.2007

GSB14 HALK MÜZİĞİ KOROSU 2,00 03.09.2007

GSB14 EBRU 2,00 03.09.2007

GSB18 Moda Resmi 2,00 03.09.2007

GSB11 MÜZİK KÜLTÜRÜ 2,00 03.09.2007

GSB12 TİYATRO 2,00 03.09.2007

GSB18 KARİKATÜR 2,00 03.09.2007

GSB18 MÜZİK TARİHİ 2,00 03.09.2007

GSB13 POPÜLER MÜZİK 2,00 03.09.2007

GSB14 BASKI RESİM 2,00 03.09.2007

GSB17 TEZHİP 2,00 03.09.2007

GSB17 TEMEL FOTOĞRAFÇILIK 2,00 03.09.2007

GSB17 ÇİNİ TASARIMI VE UYGULAMALARI 2,00 03.09.2007

GSB18 MİNYATÜR RESİM TEKNİKLERİ 2,00 03.09.2007

GSB11 Türk Müziği Korosu 2,00 03.09.2007

GSB11 KLASİK GİTAR 2,00 03.09.2007

GSB12 RESİM 2,00 03.09.2007

GSB12 HEYKEL 2,00 03.09.2007

GSB13 Sanat Tarihi 2,00 03.09.2007

GSB13 CAZ MÜZİĞİ 2,00 03.09.2007

GSB16 AĞAÇ YÜZEY OYMACILIĞI 2,00 03.09.2007

GSB16 KAKMACILIK 2,00 03.09.2007

GSB12 SERAMİK 2,00 03.09.2007

GSB16 TAKI TASARIMI 2,00 03.09.2007

GSB16 ENDÜSTRİYEL TASARIM 2,00 03.09.2007

GSB16 AHŞAP BOYAMA 2,00 03.09.2007

GSB19 Güzel Sanatlar I 2,00 03.09.2007

SBE13 Dans 2,00 03.09.2007

SBE10 Basketbol 2,00 03.09.2007

SBE12 Tenis 2,00 03.09.2007

SBE11 Dağcılık 2,00 03.09.2007

SBE14 Spor Kültürü 2,00 03.09.2007

SBE10 BADMİNTON 2,00 03.09.2007

SBE11 Masa Tenisi 2,00 03.09.2007

SBE12 Yüzme 2,00 03.09.2007

SBE12 Voleybol 2,00 03.09.2007



Ders Kodu Ders Adı AKTS Başlangıç Bitiş

SBE10 Futbol 2,00 03.09.2007

SBE10 Güç Geliştirme 2,00 03.09.2007

SBE11 Satranç Kültürü 2,00 03.09.2007

SBE13 Halk Oyunları 2,00 03.09.2007

SBE19 Beden Eğitimi I 2,00 03.09.2007

Grup Kredi Toplamı=2,0

Ders Grup Adı: Seçmeli  Dersler ( 2013 - ?? )

BLE13 Teorik Bale 1 1,00 01.09.2013

BLE11 Anatomi I 1,00 01.09.2013

BLE11 Dans Kompozisyonu I 2,00 01.09.2013

BLE11 Mimik I 2,00 01.09.2013

BLE14 Mitoloji I 1,00 01.09.2013

BLE11 Halk Dansları 1 2,00 01.09.2013

BLE13 Dans Yazısı 1 1,00 01.09.2013

BLE11 Karakter I 2,00 01.09.2013

Grup Kredi Toplamı=8,0

Ders Grup Adı: Zorunlu Dersler ( 2013 - ?? )

TDB10 Türk Dili 1 2,00 01.09.2013

ATA10 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2,00 01.09.2013

YBD10 İngilizce I 4,00 01.09.2013

BLE10 Klasik Bale 1 5,00 01.09.2013

BLE10 Pas De Deux I 1,00 01.09.2013

BLE10 Repertuvar I 2,00 01.09.2013

BLE10 Sahnede Birlikte Uygulama I 2,00 01.09.2013

BLE10 Çağdaş Dans I 2,00 01.09.2013

Grup Kredi Toplamı=20,0

Dönem Kredi Toplamı = 30,0

Dönem: 2

Ders Grup Adı: Beden Eğitimi ve Güzel Sanatlar ( 2007 - ?? )

GSB14 BAĞLAMA 2,00 03.09.2007

GSB14 HALK MÜZİĞİ KOROSU 2,00 03.09.2007

GSB14 EBRU 2,00 03.09.2007

GSB18 Moda Resmi 2,00 03.09.2007

GSB18 MÜZİK TARİHİ 2,00 03.09.2007

GSB18 KARİKATÜR 2,00 03.09.2007

GSB12 TİYATRO 2,00 03.09.2007

GSB11 MÜZİK KÜLTÜRÜ II 2,00 03.09.2007

GSB13 POPÜLER MÜZİK 2,00 03.09.2007

GSB14 BASKI RESİM 2,00 03.09.2007



Ders Kodu Ders Adı AKTS Başlangıç Bitiş

GSB17 TEZHİP 2,00 03.09.2007

GSB17 TEMEL FOTOĞRAFÇILIK 2,00 03.09.2007

GSB17 ÇİNİ TASARIMI VE UYGULAMALARI 2,00 03.09.2007

GSB18 MİNYATÜR RESİM TEKNİKLERİ 2,00 03.09.2007

GSB11 KLASİK GİTAR 2,00 03.09.2007

GSB12 Resim II 2,00 03.09.2007

GSB12 HEYKEL 2,00 03.09.2007

GSB13 Sanat Tarihi 2,00 03.09.2007

GSB13 CAZ MÜZİĞİ 2,00 03.09.2007

GSB16 AĞAÇ YÜZEY OYMACILIĞI 2,00 03.09.2007

GSB16 TAKI TASARIMI 2,00 03.09.2007

GSB16 KAKMACILIK 2,00 03.09.2007

GSB16 AHŞAP BOYAMA 2,00 03.09.2007

GSB16 ENDÜSTRİYEL TASARIM 2,00 03.09.2007

GSB11 Türk Müziği Korosu 2,00 03.09.2007

GSB12 SERAMİK 2,00 03.09.2007

GSB19 Güzel Sanatlar II 2,00 03.09.2007

SBE19 Beden Eğitimi II 2,00 03.09.2007

SBE10 Basketbol 2,00 03.09.2007

SBE10 BADMİNTON 2,00 03.09.2007

SBE10 Futbol 2,00 03.09.2007

SBE10 Güç Geliştirme 2,00 03.09.2007

SBE11 Dağcılık 2,00 03.09.2007

SBE11 Satranç Kültürü 2,00 03.09.2007

SBE12 Voleybol 2,00 03.09.2007

SBE12 Yüzme 2,00 03.09.2007

SBE13 Halk Oyunları 2,00 03.09.2007

SBE14 Spor Kültürü II 2,00 03.09.2007

SBE11 Masa Tenisi 2,00 03.09.2007

SBE12 Tenis 2,00 03.09.2007

Grup Kredi Toplamı=2,0

Ders Grup Adı: Seçmeli Dersler II ( 2013 - ?? )

BLE11 Mimik II 2,00 01.09.2013

BLE11 Dans Kompozisyonu II 2,00 01.09.2013

BLE11 ANATOMİ II 1,00 01.09.2013

BLE12 Halk Dansları 2 2,00 01.09.2013

BLE13 Dans Yazısı 2 1,00 01.09.2013

BLE13 Teorik Bale 2 1,00 01.09.2013



Ders Kodu Ders Adı AKTS Başlangıç Bitiş

BLE14 Mitoloji II 1,00 01.09.2013

BLE11 Karakter II 2,00 01.09.2013

Grup Kredi Toplamı=8,0

Ders Grup Adı: Zorunlu Dersler ( 2013 - ?? )

TDB10 Türk Dili 2 2,00 01.09.2013

ATA10 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2,00 01.09.2013

ENF10 Bilgi Teknolojileri Kullanımı 4,00 01.09.2013

YBD10 İngilizce II 4,00 01.09.2013

BLE10 Klasik Bale II 4,00 01.09.2013

BLE10 Pas De Deux II 1,00 01.09.2013

BLE10 Sahnede Birlikte Uygulama II 1,00 01.09.2013

BLE10 Repertuvar II 1,00 01.09.2013

BLE11 Çağdaş Dans II 1,00 01.09.2013

Grup Kredi Toplamı=20,0

Dönem Kredi Toplamı = 30,0

Dönem: 3

Ders Grup Adı: Seçmeli Dersler III ( 2013 - ?? )

ÜFV28 SEÇMELİ YABANCI DİL I 2,00 01.09.2013

ÜFV43 Spor Kültürü I 2,00 01.09.2013

ÜFV48 Sanat ve Düşünce İlişkisi I 2,00 01.09.2013

BLE24 Estetik I 1,00 01.09.2013

BLE24 Sanat Sosyolojisi I 1,00 01.09.2013

BLE11 Halk Dansları 1 2,00 01.09.2013

BLE13 Dans Yazısı 1 1,00 01.09.2013

BLE13 Teorik Bale 1 1,00 01.09.2013

BLE21 Mimik III 1,00 01.09.2013

BLE21 Karakter III 2,00 01.09.2013

BLE22 Bale Tarihi I 1,00 01.09.2013

Grup Kredi Toplamı=8,0

Ders Grup Adı: Zorunlu Dersler ( 2013 - ?? )

BLE20 Klasik Bale III 8,00 01.09.2013

BLE20 Pas De Deux III 2,00 01.09.2013

BLE20 Repertuvar III 4,00 01.09.2013

BLE20 Sahnede Birlikte Uygulama III 2,00 01.09.2013

BLE20 Çağdaş Dans III 2,00 01.09.2013

BLE21 Dans Kompozisyonu III 2,00 01.09.2013

BLE22 Bale Analizi I 2,00 01.09.2013

Grup Kredi Toplamı=22,0

Dönem Kredi Toplamı = 30,0

Dönem: 4



Ders Kodu Ders Adı AKTS Başlangıç Bitiş

Ders Grup Adı: Seçmeli Dersler IV ( 2013 - ?? )

ÜFV43 Spor Kültürü II 2,00 01.09.2013

ÜFV48 Sanat ve Düşünce İlişkisi II 2,00 01.09.2013

ÜFV28 SEÇMELİ YABANCI DİL  II 2,00 01.09.2013

BLE22 Bale Tarihi II 1,00 01.09.2013

BLE24 Estetik II 1,00 01.09.2013

BLE24 Sanat Sosyolojisi II 1,00 01.09.2013

BLE12 Halk Dansları 2 2,00 01.09.2013

BLE13 Dans Yazısı 2 1,00 01.09.2013

BLE13 Teorik Bale 2 1,00 01.09.2013

BLE21 Mimik IV 1,00 01.09.2013

BLE21 Karakter IV 2,00 01.09.2013

Grup Kredi Toplamı=8,0

Ders Grup Adı: Zorunlu Dersler ( 2013 - ?? )

BLE20 Klasik Bale IV 8,00 01.09.2013

BLE20 Pas De Deux IV 2,00 01.09.2013

BLE20 Repertuvar IV 4,00 01.09.2013

BLE20 Sahnede Birlikte Uygulama IV 2,00 01.09.2013

BLE21 Çağdaş Dans IV 2,00 01.09.2013

BLE21 Dans Kompozisyonu IV 2,00 01.09.2013

BLE22 Bale Analizi II 2,00 01.09.2013

Grup Kredi Toplamı=22,0

Dönem Kredi Toplamı = 30,0

Dönem: 5

Ders Grup Adı: Seçmeli Dersler V ( 2013 - ?? )

ÜFV38 SEÇMELİ YABANCI DİL III 2,00 01.09.2013

ÜFV43 Spor Kültürü I 2,00 01.09.2013

ÜFV48 Sanat ve Düşünce İlişkisi I 2,00 01.09.2013

BLE34 Uygarlık Tarihi I 1,00 01.09.2013

BLE11 Halk Dansları 1 2,00 01.09.2013

BLE13 Dans Yazısı 1 1,00 01.09.2013

BLE13 Teorik Bale 1 1,00 01.09.2013

BLE32 Bale Tarihi III 2,00 01.09.2013

BLE32 Makyaj I 2,00 01.09.2013

BLE32 Sanat Tarihi 1 1,00 01.09.2013

Grup Kredi Toplamı=8,0

Ders Grup Adı: Zorunlu Dersler ( 2013 - ?? )

BLE30 Klasik Bale V 8,00 01.09.2013

BLE30 Pas De Deux V 2,00 01.09.2013



Ders Kodu Ders Adı AKTS Başlangıç Bitiş

BLE30 Sahnede Birlikte Uygulama V 2,00 01.09.2013

BLE30 Repertuvar V 4,00 01.09.2013

BLE30 Çağdaş Dans V 2,00 01.09.2013

BLE31 Dans Kompozisyonu V 2,00 01.09.2013

BLE32 Bale Analizi III 2,00 01.09.2013

Grup Kredi Toplamı=22,0

Dönem Kredi Toplamı = 30,0

Dönem: 6

Ders Grup Adı: Seçmeli Dersler VI ( 2013 - ?? )

ÜFV43 Spor Kültürü II 2,00 01.09.2013

ÜFV48 Sanat ve Düşünce İlişkisi II 2,00 01.09.2013

ÜFV38 SEÇMELİ YABANCI DİL IV 2,00 01.09.2013

BLE34 Uygarlık Tarihi II 1,00 01.09.2013

BLE12 Halk Dansları 2 2,00 01.09.2013

BLE13 Dans Yazısı 2 1,00 01.09.2013

BLE13 Teorik Bale 2 1,00 01.09.2013

BLE32 Bale Tarihi IV 2,00 01.09.2013

BLE32 Makyaj 2 2,00 01.09.2013

BLE32 SANAT TARİHİ 2 1,00 01.09.2013

Grup Kredi Toplamı=8,0

Ders Grup Adı: Zorunlu Dersler ( 2013 - ?? )

BLE30 Pas De Deux VI 2,00 01.09.2013

BLE30 Repertuvar VI 4,00 01.09.2013

BLE30 Sahnede Birlikte Uygulama VI 2,00 01.09.2013

BLE30 Klasik Bale VI 8,00 01.09.2013

BLE31 Çağdaş Dans VI 2,00 01.09.2013

BLE31 Dans Kompozisyonu VI 2,00 01.09.2013

BLE32 Bale Analizi IV 2,00 01.09.2013

Grup Kredi Toplamı=22,0

Dönem Kredi Toplamı = 30,0

Dönem: 7

Ders Grup Adı: Seçmeli Dersler VII ( 2013 - ?? )

ÜFV48 SEÇMELİ YABANCI DİL V 2,00 01.09.2013

ÜFV43 Spor Kültürü I 2,00 01.09.2013

ÜFV48 Sanat ve Düşünce İlişkisi I 2,00 01.09.2013

BLE44 Felsefe Tarihi I 1,00 01.09.2013

BLE11 Halk Dansları 1 2,00 01.09.2013

BLE13 Dans Yazısı 1 1,00 01.09.2013

BLE13 Teorik Bale 1 1,00 01.09.2013

BLE32 Makyaj I 2,00 01.09.2013



Ders Kodu Ders Adı AKTS Başlangıç Bitiş

BLE32 Sahne Tasarımı 1 2,00 01.09.2013

Grup Kredi Toplamı=8,0

Ders Grup Adı: Zorunlu Dersler ( 2013 - ?? )

BLE40 Klasik Bale VII 8,00 01.09.2013

BLE40 Pas De Deux VII 2,00 01.09.2013

BLE40 Sahnede Birlikte Uygulama VII 2,00 01.09.2013

BLE40 Repertuvar VII 4,00 01.09.2013

BLE40 Çağdaş Dans VII 2,00 01.09.2013

BLE41 Dans Kompozisyonu VII 2,00 01.09.2013

BLE42 Bale Analizi V 2,00 01.09.2013

Grup Kredi Toplamı=22,0

Dönem Kredi Toplamı = 30,0

Dönem: 8

Ders Grup Adı: Seçmeli Dersler VIII ( 2013 - ?? )

ÜFV43 Spor Kültürü II 2,00 01.09.2013

ÜFV48 Sanat ve Düşünce İlişkisi II 2,00 01.09.2013

ÜFV48 SEÇMELİ YABANCI DİL VI 2,00 01.09.2013

BLE45 Felsefe Tarihi II 1,00 01.09.2013

BLE12 Halk Dansları 2 2,00 01.09.2013

BLE13 Dans Yazısı 2 1,00 01.09.2013

BLE13 Teorik Bale 2 1,00 01.09.2013

BLE33 Sahne Tasarımı 2 2,00 01.09.2013

BLE32 Makyaj 2 2,00 01.09.2013

Grup Kredi Toplamı=8,0

Ders Grup Adı: Zorunlu Dersler ( 2013 - ?? )

BLE40 Klasik Bale VIII 8,00 01.09.2013

BLE40 Pas De Deux VIII 2,00 01.09.2013

BLE40 Repertuvar VIII 4,00 01.09.2013

BLE40 Sahnede  Birlikte Uygulama VIII 2,00 01.09.2013

BLE41 Çağdaş Dans VIII 2,00 01.09.2013

BLE41 Dans Komposizyonu VIII 2,00 01.09.2013

BLE42 Bale Analizi VI 2,00 01.09.2013

Grup Kredi Toplamı=22,0

Dönem Kredi Toplamı = 30,0

Toplam=240


